
Page 1 of 3 
 

SAUGOS DUOMENŲ LAPAS 

 

Special Multipurpose Grease MOS 2 

 

KUTTENKEULER GMBH 

Dieselstrasse 10 

D-50996 Koln Germany 

Tel.: (+49) (0)2236-96203-0 Faks.: (+49) (0) 2236-96203-27  

El. Paštas: vertrieb.schmierstoffe@kettenkeuler.com 

Kompanijos skubios pagalbos tel. nr. (+49) (0) 2236-96203-0 nuo 8.00 iki 17.00 val.  

 

1. CHEMINIO MIŠINIO IR BENDROVĖS / ĮMONĖS IDENTIFIKAVIMAS 

Produktas Tepimo tepalas. 

Naudojimas Automobilių pramonė. 

Kompanija Žr. aukščiau. 

 

2. GALIMI PAVOJAI 

Remiantis EU įstatymais, šis produktas neklasifikuojamas kaip pavojingas produktas. Dažnas 

kontaktas su oda gali sukelti odos sausumą ar skilinėjimą. Išpiltas ar išsiliejus ant paviršiaus slidus.  

 

3. SUDĖTIS. INFORMACIJA APIE KOMPONENTUS 

Šis produktas yra kompleksinis ličio tepalas su mineraline alyva ir priedais. Mineralinės alyvos šiuo 

produktu <3% DMSO ekstraktas (IP 346). 

 

4. PIRMOSIOS MEDICINOS PAGALBOS PRIEMONĖS 

Įkvėpus Jeigu įkvepia, išvesti į gryną orą ir ilsėtis.   

Kontaktas su oda Plauti odą vandeniu ir švelniu muilu. 

Kontaktas su akimis Kuo skubiau skalauti akis švariu vandeniu 10-15 minučių. Pablogėjus, 

kreiptis į gydytoją. 

Prarijus NESUKELTI VĖMIMO!  

Skalauti burną.  

Kuo skubiau kreiptis į gydymo įstaigą. 

 

5. PRIEŠGAISRINĖS PRIEMONĖS  

Gesinimo priemonės Putos. 

Sausi chemikalai. 

Anglies dioksidas. 

NENAUDOTI TIESIOGINĖS STIRPIOS VANDENS SROVĖS.  

Sprogimas Produktas nedegus, tačiau degios dirginančios dujos ir garų formos. 

ASMENS 

APSAUGA 

Saugos pavojingų degių cheminių medžiagų. Dėvėti kvėpavimo apsaugą.  

 



Page 2 of 3 
 

  

6. AVARIJŲ LIKVIDUMO PRIEMONĖS  

Asmeninė apsauga Vengti, kad nepatektų į kanalizaciją ir kitą aplinką. 

Išpylus ar išsiliejus Nusausinti arba absorbuoti tinkama medžiaga. Naudoti tinkamą atliekų 

konteinerį.   

   

7. NAUDOJIMAS IR SANDĖLIAVIMAS 

Priežiūra Išsiliejus ant paviršiaus slidu. Apsaugoti odą nuo dirginimo.  

Sandėliavimas Laikyti originaliose pakuotėse. Laikyti ne aukštesnėje nei 50 laipsnių 

temp. Pakuotes sudėti tvarkingai ir švariai.  

 

8. POVEIKIO PREVENCIJA / ASMENS APSAUGA 

Asmeninė apsauga 

Kvėpavimo apsauga Naudojant pagal nurodytas instrukcijas, tinkamai ventiliuojant žalos 

tikimybės nėra.  

Odos apsauga Dėvėti apsaugines pirštines ir drabužius. 

Akių apsauga Nėra. 

 

Pramonės higiena   

Naudojant pagal nurodytas instrukcijas, tinkamai ventiliuojant žalos tikimybės nėra. 

 

Didžiausia koncentracija DARBO VIETOJE 

Medžiagos pavadinimas Intervalas mg/m³ Metai 

Tepalo rūkas 8 val. 5,0 1990 

 

9. FIZIKINĖS IR CHEMINĖS SAVYBĖS 

Fizinė būsena Konsistencija: NLGI 2 

Spalva Tamsiai pilka  

Kvapas Mineralinis – aliejinis. 

Tirpumas Netirpus vandenyje. 

Pliūpsnio laipsnis 0C >150 0C 

Tankumas  < 1000 kg/m3 

 

10. STABILUMAS IR REAKTINGUMAS 

Stabilus, jeigu laikomasi rekomenduojamų saugojimo ir naudojimo taisyklių. 

 

11. TOKSIKOLOGINĖ INFORMACIJA 

Įkvėpus Dėl pakilusios temperatūros ar mechaninių veiksmų gali susidaryti 

garai, rūkas, dūmai, kurie gali dirginti nosį, gerklę, plaučius.  

Kontaktas su oda Dažnas kontaktas su oda gali sukelti odos dirginimą. 

Kontaktas su akimis Dirgina.  

Prarijus Gali sukelti neigiamos rizikos.  

 

  



Page 3 of 3 
 

12. EKOLOGINĖ INFORMACIJA 

Tvarumas ir skilimas Netirpus vandenyje, minimaliai biologiškai skaidus. 

Ekologinio efekto informacija Nėra laikomas kenksmingas aplinkai. Tačiau dažnas 

išsiliejimas į aplinką gali turėti neigiamų pasekmių.  

Mobilumas  Produktas plūduriuoja ant vandens. Po kontakto su žeme 

absorbuojamas dirvožemio. 

 

13. ATLIEKŲ TVARKYMAS 

Šalinimas Saugiai šalinti atliekas remiantis vietinėmis ar valstybinėmis nuostatomis.  

EWC 13 08 99  

 

14. INFORMACIJA APIE GABENIMĄ 

Bendra informacija Nereguliuojama. 

  

  

15. INFORMACIJA APIE REGLAMENTAVIMĄ 

EC ženklinimas Nėra.  

Saugos patarimai  Remiantis EU įstatymais, šis produktas neklasifikuojamas kaip 

pavojingas produktas. 

 

16. KITA INFORMACIJA 

Nėra.  

ATSAKOMYBĖS VENGIMAS:  Duomenys, pateikti šitame leidinyje yra paimti iš šaltinių, 

kuriuos mes laikome patikimais. Informacijos teisingumas nėra garantuotas. Naudojimo sąlygų, 

sandėliavimo ar utilizavimo mes kontroliuoti negalime, todėl mes nesiimame jokios atsakomybės už 

patirtą žąlą ar nuostolius susijusius su tuo. Šitas leidinys yra skirtas tik šitam produktui ir gali būti 

naudojamas tik su šituo produktu. Jei produktas naudojamas kaip sudėtinė kito produkto dalis, tai 

šio leidinio duomenys neturi prasmės. 

 
 


